UỶ BAN NHÂN DÂN

   B NH    N

Số:      /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        t

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân Ho n th nh   ất   c nhiệm v

t ong c ng tác Q  c ph ng – An ninh năm 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN    B NH    N

C   cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p            9/6/   5;  uật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyề  địa

p            2/11/2019;

 C   cứ Luật T i đua k e  t  ởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

C   cứ Nghị định số 98/   3/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật T i đua  k e  t  ởng;

C   cứ Qu ết đị   số 68/    /QĐ-UBND ngày  9/  /     của U ND tỉ

ba       Qu  đị   về cô   t c t i đua  k e  t  ở   trê  địa b   tỉ   T a   Hóa;

C   cứ v    iê  b    ội    ị của Hội đ    T i đua k e  t  ở

       ọp         t                ; k e  t  ở   c   Tập t ể  c    â  đạt

thành t c  tr    t  c  i     i   v          ;

T e  đề    ị của T      tr c Hội đ    T i đua k e  t  ở

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1.                                04            05

                                       Q ố        – An       ă  2024. (Có

danh sách kèm theo).

Điề  2. Mứ                   a :

Đố                                ứ                300.000    ố

      ứ               200.000             a

      .

Tổ          í             2.200.000           :  a          a    ă

       ẵ ).

       í        í    ừ             a                   ă .

Điề  3. Q  ế                   lự   ừ       ý.

Vă        T ố                 ứ  T     í   -  ế               a

có liên quan,                                ạ       1

q  ế          ./.

Nơi nhận:
- U ND         / )

- Đả    ỷ -  ĐND      / )

- N        3 QĐ   / )

- L  : VT.

CHỦ TỊCH

   Đ c T ấn

DANH SÁCH KHEN TH ỞN

Tập thể v  các cá nhân c  th nh t ch t ong thực hiện nhiệm v

Q  c ph ng – An ninh năm 2024

(Kè  t e  Qu ết đị   số:  3/QĐ-U ND         t             2024)

TT Họ t n Đơn vị Nội d ng khen thưởng

Ghi

chú

I. Đ i với tập thể

1.

T     ộ  D

quân thôn Quang

Trung

        L

               Q ố        –

A        ă  2024.

2.

T     ộ  D

q

T

Xã      L

               Q ố        –

A        ă  2024.

3.

Tổ  ả     a

      ự      T

Lộ

        L

               a              ự

 ă  2024..

4.

Công an

L             L

               a              ự

 ă  2024.

II. Đ i với cá nhân

1.       S

T    Độ  T

thôn Quang

Trung,

        L

               Q ố        –

A        ă  2024.

2. Đỗ  ế   ế

T    Độ

T

    T

        L    .

               Q ố        –

A        ă  2024.

3. L      T

Tổ        Tổ  ả

   a             ự

     L

               Q ố        –

A        ă  2024.

4.  a  N      ế

Tổ        Tổ  ả

   a             ự

     L    Sa .

               a              ự

 ă  2024.

5.    Vă  A

T a

T     Lộ  –

     l

Đ                    a    a

    a    q     ự  ă  2025.

		2024-12-12T16:18:02+0700

		2024-12-13T07:56:13+0700

		2024-12-13T07:56:42+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-13T07:57:47+0700